

# **TRINE KJÆR HOLDING ApS**

Lykkeshøj 8  
8220 Brabrand

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Trine Kjær Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TRINE KJÆR HOLDING ApS Lykkeshøj 8 8220 Brabrand
	CVR-nr: 32311792 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Soar Nord Bank A/S Skelagervej 15 7100 Aalborg DK Danmark
<b>Revisor</b>	Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Olof Palmes Alle 25 8200 Aarhus N DK Danmark CVR-nr: 32895468 P-enhed: 1021252103

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele samt udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 164.024 mod DKK 88.709 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 337.581.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-4.290</b>	<b>-4.025</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.290</b>	<b>-4.025</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	172.636	93.319
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.001	-585
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>163.345</b>	<b>88.709</b>
Skat af årets resultat .....	2	679	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>164.024</b>	<b>88.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.600	49.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		72.636	3.319
Overført resultat .....		40.788	36.190
<b>I alt</b> .....		<b>164.024</b>	<b>88.709</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		276.702	194.066
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>276.702</b>	<b>194.066</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>276.702</b>	<b>194.066</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		23.924	8.568
Tilgodehavende skat .....		39.801	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>63.725</b>	<b>8.568</b>
Likvide beholdninger .....		323	32.273
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>64.048</b>	<b>40.841</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>340.750</b>	<b>234.907</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		96.702	24.066
Overført resultat .....		110.279	69.491
Forslag til udbytte .....		50.600	49.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>337.581</b>	<b>222.757</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		168	168
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>168</b>	<b>168</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.000	3.000
Skyldig selskabsskat .....		0	8.982
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.001</b>	<b>11.982</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.001</b>	<b>11.982</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>340.750</b>	<b>234.907</b>

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	172.636	93.319
	<u>172.636</u>	<u>93.319</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Regulering vedrørende tidligere år	-679	0
	<u>-679</u>	<u>0</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.12.15	31.12.14
	kr.	kr.
Kostpris primo	80.000	80.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.100</b>	<b>80.000</b>
Nettoopskrivninger primo	114.066	100.747
Andel i årets resultat	172.636	93.319
Udbytte	-90.000	-80.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>196.702</b>	<b>114.066</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>276.702</b>	<b>194.066</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Trine's Wardrobe ApS, Aarhus	100%

#### 4. Egenkapital i alt

<i>Egenkapitalopgørelse</i> 01.01.14 - 31.12.14	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	20.747	33.301	80.000
Betalt udbytte	0	0	0	-80.000
Forslag til resultatdisponering	0	3.319	36.190	49.200
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>24.066</b>	<b>69.491</b>	<b>49.200</b>

#### *Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15*

	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	24.066	69.491	49.200
Betalt udbytte	0	0	0	-49.200
Forslag til resultatdisponering	0	72.636	40.788	50.600
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>96.702</b>	<b>110.279</b>	<b>50.600</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

#### 7. Oplysning om ejerskab

##### Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse: Trine Kjær Hansen i egenskab af kapitalejer.